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ZsE Energl4 a' s. . Čulenova 6 . 816 47 Bratislava 1

Porad. č faktú ry | Var'symbol: 7230363517

0bÓodný partner: 5100014384

Zmluvný účet: 65000l l098

Dátum lyhotovenia: 0ó. l0. 20l l
Dátum splaErosti: 24' l0. 20l l
Dátum dodania: 26. 09. 2oll
Dátum spoheby: 26. 09. 20| l

Generálny partner
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rP ,l 4rl09 
Faktúra

obecný úrad
RÚBAŇ 27
941 36 RÚBAŇ

Meno a sidlo obch. partnera podl'a obch. reg.:
obecný úrad
n'ÚseŇ zz
pat :o nÚsaŇ
lČo: oologzl t

DIČ:202l060580

Y áŽený obchodný partner,
dovol'ujeme si Vám zaslať faktu'nr za dodanie tovaru a služieb. Preplatok Vám poukáŽeme na Váš účet v lehote splatnosti. Podrobný rozpis
jednotliých položiek je uvedený v prílohe.

Zadodanie tovaru a služieb

Sumr bez DPH ,.ii DPH [7.a1
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-464,00

-52,40 -
dodanie tovaru a

Spolu
Úrok z omeškania platby

-10,48 -ó2'88

3,25
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Preplatok -59,63

Nové Všeobccné obchodné podmlenky a cenník účinný ď I ' 
januára 20l l nájdete na ww.zse.sk.

ZSE Energia, a.s. zastupená na základe plnomocenstva spoločnosťou Západoslovenská energetika, a.s. ČuIenova 6,816 47 Bratislava, IČo:3582355 l
zsE EncÍlh, r. 

'.Kontaktné mlesto Nové Zámky, Doručovacla adresa: ZSE Energia a5., P.o.Box 32' E10 o0 Bratislava't wwwzse.sk Vystavená faktura bola skonholovaná.
zak atld(r llnk. 0850 ííí 555. PÍlcoYné dnl 7.00-í'.00, F +Ózí{0)l-50 6í 

'9 
oí, kontlktoz3c.3k

lČo| ,cn81, lc oP,l3 stl;ro2249295, DaČ2 2o227a929'
Bánkovó spo|enle: Tatra banka, á.s' č. tr.i2649a00047l1100
Spolďnosť|e zapísaná v obchodnom r€8lstrl okÍesného súdu Bratlslava l. oddiel sa, v. č. 3879/8

S pozdravom
Západoslovenská energetika, a' s.

]olo Vyl(ononi foinírolo: |'

;;; ;';;ff mňl#*J oc:: is : ...'.,..,.. p-,,...... or,,

pÍiebežncl'vyilonol: ........... podpis: ...... dňo:

^ocj!'o $ 9, l0, ll ;ókono č. 502l2c01 Z.z. o Íinončne| kontrole

1 t 0KT. 2011
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Člen skupiňy
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ZSE Energia, a. s. .Čulenova 6 . 816 47 Bratislava 1

Porad. č- faktú ry lVar.symbol: 7230363517
obÓodný partner: 5100014384
Zmluvný účeť 65000l 1098

Číslo miesa spobeby: 3104135722
Čislo miesa dďávky: 24zzs4|357 2}OO}Q
obdobie áčtovania: 01' 0l. 20l l _ 26. 09 ' 20ll

Služba: Dodávka
Produkt: StantlardPower
Obdobie: 01. 01. 201 I - 26. 09. 20ll

Fakturačné položky

Generálny partner

-t
-J^.-l-aaý

slo/El.lgťoffi'sxÝW

PrÍloha k faktúre číslo 7230367517

Mcno a sídlo obch. partnera podl'a obch. reg.:
obecný úrad
RÚBAŇ 27
94l 36 RÚBAŇ
IČo:0030923l
DIČ: 202l0ó0580

Adresa miesta spotreby:
RÚBAŇ 32
94l 36 RÚBAŇ

JliL' ,rrh Q- art
lT wátane strát
Mesačná platba za jedno odberné miesto
Spotrebná daň

ť,i'tiili}jl

0t.0l.t I 26.09.t I

0l.0l.l I 26.09.1l
0t.0t.t I 26.09.1I

269
269
269

565 kwh
I

565 kwh

0,0998940
2,0000000
0,00 t3200

IM
56,44
17,7 |

0,75
Spolu

Služba: Distribúcia
Produkl C2-X3
Obdobie: 01. 01. 201 I - 26. 09. 201 |

Namerané hodnoty

74,90

n 
nft1;p_,i|i|ltum,' Prístroj
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Tar. Poěiat;
r, ' stav

Rozdiel Eaktun
,iiiill róóf.

|{óň,9čný'1
i rirr'il StlV

0l.0l.l l 14.06.11 5275466
15.06.1 I 26.09.n 5275466

1,00
1,00

IT
IT

3974,00
4304,00

4304,00
4539,00

330,00
235,00

330 kwh
235 kwh

Spolu

Fakturaěné položky
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0r.0l.r | 26.09.t
0l.0t.lr 26.09.1
0l.0l.l | 26.09.1
0r.0t.l I 26.09.t
0l.0l.l t 26.09.1
0l.0l.r I 26.09.1

269 Distribúcia elektriny bez strát wátane
269 Rezervovanákapacita' 269 Platba za straý elektr.pri dish.el.
269 odvod dojadrového fondu
269 Platba za systémové služby

' 269 Platba za prevádzkovanie systému

565 kwh
I

565 kwh
565 kwh
565 kwh
565 kwh

0,0227720
5,0 I 02000
0,0n3570
0,0030000
0,0089500
0,0148500

IM
12,87
44,36
6,42
1,70
5,06
8,39

Spolu

Sumár za miesto spotreby 3104135722
Dóvod odpočtul Fakturácia v medziobdobí

214

zsE En.rglr. r. r. 'ool
Kontaktné mlesto Nové zámky, Doručovacia adresa: ZSE Energia, a.s., P.o.Box 32' 8'l0 00 Bratlslava 1 www.zsesk 
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ZSE Energla, a. s. . Čulenova ó . 8't6 47 Bratislava 't

Porad. ě faktúry / Var. symbol: 7230363517
Obchodný partner: 5100014384

Zmluvný účet 65000l 1098

Číslo miesta spotreby: 3 l04l38203
Číslo miesta dodávky: 24zzs4l3820300}7
obdobie zúčtovania: 0l. 0l. 20l | _ 26.09.20ll

SluŽba: Dďávka
Produkt StandardPower
Obdobie: 01. 01. 201 I -26-09.2011

Fakturačné položky

Generálny partner
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sl.clrEllsfi
oÚ'lE slťW

Príloha k faktúre číslo 723A36É517

Meno a sídlo obch' partnera podl'a obch. reg.:
obecný úrad
RÚBAŇ 27
94l 36 RÚBAŇ
IČo:0030923l
DIČ: 202l060580

Adresa miesta spotreby:
RÚBAŇ4
94l 36 RÚBAŇ

j

t lr- I
LTU,U

Cena beŽI}PH
' lEUrumeiJ.l

0,0998940
2,0000000
0.0013200

Obdgbie
pro cénu

0r.0l.l I 26.09.n
0r.0t.ll 26.09.11
0l.0l.l I 26.09.n

Dni 
',', 

Názoy_ položký

lT wátanc strát
Mesačná platba za jedno odberné miesto
Spotrebná daň

168
I

r68

269
269
269

Množstvo ,Mer.
'jed.,,
kwh

kwh
IM

t6,78
17,7 |

0,23
Spolu

Služba: Dishibúcia
Produkt: C2-X3
Obdobie:01.01. 201 I -26.09.2011

Namerané hodnoty

34,72

r: Dátum::íi Dálum Prts{roj
i Od;1 il;rir;jr'ir,' dO

Tarl Počiat,, " Konečný p.'6131,'':.,l Fak!ún:;l,',.ll,Mn'olltv'p;Ííiiiri'ue'ti

0l.0l.l l 14.06.n 4t73955
15.06.1I 26.09.11 4173955

IT
IT

5 l4l,00
5210.00

5210,00
5309,00

ó9'00
99,00

1,00
I,00

69 kwh
99 kwh

Spolu

Fakturačné položky

IT 168 kwh

i''Dítum
: - :.1,!!!!

' Od:1.,:l:.: :

Dátum .', : Dni
{g :q,ru 1

Nfuoy položky Cena bezDFH
.,: lEUWmerJ:l

Ob{obte:'''|
pre cenu

Množstvo . Mer.
,:.,. . : .. r,; r jed; ,,

S."gfPL,b*.'bPH
::iiiii:i :iriii iii tEtIBli
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0l.0l.l I 26.09.Ú
01.01.1 I 26.09.t I

ol.0l.ll 26.09.n
0l.0l.tI 26.09.n
0l.0t.l I 26.09.11
01.01.il 26.09.il

269
269
269
269
269
269

Distribúcia elcktriny bez strát vrátane
Rezervovaná kapacita
Platba za straty elektr.pri distr.el.
odvod do jadrového fondu
Platba za systémové slufby
Platba za prevádzkovan ie systému

ló8 kwh
I

168 kwh
168 kwh
ló8 kwh
t68 kwh

0,0227720
24,0487000
0,0r r 3570
0,0030000
0,0089500
0,0148500

3,83
212,95

l,9l
0,50
I,50
2,49

IM

Spolu

Sumár za miesto spotreby 3104138203
Dóvod odpočtu: Fakturácia v medziobdobi

zakltnÍd(! llnkt 0850 tíí 
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lcÚ 

'íÍ'nv2!í, 
1Č, o?Ez s(2oz.2.929', o!e: 2o2xr192''

Bankové spo,enie: Tátra bánká, á.s.. č. ú.:264900004711100
sooločnosť ie 7apí.rná v obchodnom registri okresného slidu Bratislava l, oddiel Sa, v' č.3879iB
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223,18

257,90

sprr.cbr l . alNlln! pÍi.mc.Íú močna tpolrcb! v L\ryl
sPďÍcb 2 " Émmá 'pofrb. 
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v nrc&hád'.j&m retu v lwh
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314 .l 1 lÝy'
ZSE Encrgl!, t. i.
Kontaktné miesto Nové zámky, Doručovacia adresa: zsE Energia, a.s.. P.o.Box 325, 810 00 Bratislava í www.zse.sk
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ZSE Energia a. s". Čulenova 6 . 816 47 Bratislava 1

Generálny partner
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Príloha k faktúre číslo 7330363517

í
li

Sumár za faktúru

Dodávka elektrihy
Distribúcia elektriny

Rozpis úroku z omeškania platby

109,62 
"301,98 .

7t604't581?
?t604758t7
7t604758t7
7t6047581?
7t60475817
7t6047581',1
7160475817
71604'.t581'.1
'7160/.75817

7t604',75811
71604758t7
't1604758t7
7110970118
7l 109701 l8
7t60475817
'n6047581?
?160475817
7t604',t581',1
71604',t58t7
7t604758t7
7t604758t7
7t604758t7
? 160475817
'7t60475817
71604758t7
7t60475817
71604758t7
'n60415817

129,66
t47,23

4,58
7,26
6,30
2,89
3,98

29,77
45,46
2,40

48,41
47,38
39,78
33,61
86,02
91,90. 2,40
28,86
6,78

20,53
36,22
13,93
4,10

29,84
40,63
4l,gg
9,92

10,31

25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
13. 06.
13. 06.
25.07.
25.07.
25.0',1.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.
25.07.

03.08. ll
03.08. n
03. 08. I I

03.08. I I

03. 08. l I

03.0& I I

03.08. ll
03. 08. I I

03.08. ll
03.08. I I

03.08. r I

03.08. I I

01. 07. I I

01. 07. I I

03.08. I I

03. 08. I I

03.08. r I

03.08. I I

03. 08. I I

03. 08. I I

03.08. I I

03. 08. I I

03. 08. I I

03.08. I r

03.08. I I

03.08. I I

03. 08. I I

03.08. r r

0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035
0,035

ll
lt
ll
ll
il
ll
ll
ll
ll
ll
il
ll
ll
ll
n

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

t8
l8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

0,41
0,46
0,01
0,02

---0,02--_
0,01
0,01
0,09
0,14
0,01
0,15
0,15
0,25
0,21
0,27
0,29
0,01
0,09
0,02
0,06
.0,1I
0,04
0,01
0,09
0,13

' 0,13
0,03
0,03

il
lt
ll
ll
ll
il

Úroky spolu

Vysvetlivky:
VT _ vysoká tarifa
NT - nizka tarifa

ZSE Encrgle, r, r.
Kontaktné miesto Nové Zámky' Doručovacia adresa: ZSE Energia. a.s' P.o.Box 325, 8'l0 00 Bratislava'l wunrv.zse.sk

zák znkk! lInk ot5o ííí 5'', p]lcovné dnl 7.oo'''.oo, F ra:lí'(o)2'so 6í 3' 0í, kontlkt(lzse.rk
)čft ?#n2$, lc DPH: Sl(2o2:al{9295, olČ|. 2o2x24r295
Bankoré spoienle: Tatřa banka, a.s" č. (r.| 2649000047 l'l1oo
Spoločnosť ie zapísaná v obchodnom registri okresného súdu nratislava l, oddiel sa, V. č' ?879/R
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